ORDIN DE PLATA NR.24 Tip.doc.1 :

DATA EMITERII: 12 ianuarie 2026 :

PLATITI:24600-00 LEI: Douazeci si Patru Mii Sase Sute, 0:

PLATTTOR: (R)ACORD GRUP SA CODUL IBAN : MD5lVI10000222 42 0В7ЗВМDL :

CODUL FISсАТ,: 1002600007ВlЗ :

:

:

PRESTATORUL PLATITOR
B.C.VlctoriaBank S.A. s.B Chisinau

BENEETCIAR : (R) AEROPORTUL

тSINАU I
INTERNATIONAL сн CODUL IBAN:MD53VI000002224708416MDL: